

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Britt Brevik

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Kommunestyret - Ørland kommune	

Klage - utnevning av representanter til rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne

Vedlegg:

- 1 Klagesak - Klage på utnevning av Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne
- 2 Forslag på representant til Råd for funksjonshemmede Ørland
- 3 Anmodning om fortsatt plass i råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne

Sakens bakgrunn og innhold

I brev av 06.11.15 fremsetter Norsk Forbund for Utviklingshemmede (NFU) i Ørland klage på vedtak i sak 15/75 fattet i kommunestyret 22.10.15, om valg av faste medlemmer og varamedlemmer til «Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.

NFU Ørland anmoder jfr. vedlagte brev datert 06.11.15 om fortsatt fast plass i rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne for kommunestyreperioden 2015 – 2019, da deres konklusjon er følgende (sitat);

«NFU Ørland er en organisasjon som innlemmer alle med nedsatt funksjonsevne, ingen spesifikk gruppe, og har dermed en bred medlemsmasse med forskjellige utfordringer i dagliglivet. Med dette som bakgrunn mener vi det vil være naturlig av NFU Ørland lokallag får en fast plass i dette rådet også i kommende periode».

Kommunestyret behandlet saken om valg av styrer, råd og utvalg i sak 15/75 i møte 22. oktober 2015. Det er paraplyorganisasjonene SAFO Trøndelag og FFO Sør-Trøndelag som begge representerer funksjonshemmedes forskjellige organisasjoner og som har sendt innspill på representanter til Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Ørland.

Administrasjonens vurdering

Ifølge kommunens vedtatte reglement for rådet er det kun 2 medlemmer og 2 varamedlemmer som skal oppnevnes fra funksjonshemmedes organisasjoner til rådet.

Kommunestyret har valgt medlemmer og varamedlemmer ut fra forslag fremmet av paraplyorganisasjonene SAFO og FFO Sør-Trøndelag, med henholdsvis en representant og en vararepresentant fra hver av disse paraplyorganisasjonene.

FFO Sør-Trøndelag sendte inn forslag på 2 representanter, der de ba om at den som ikke ble valgt som fast medlem ble satt opp som varamedlem.

SAFO Trøndelag fremmet forslag på 2 faste representanter og en vararepresentant, der klager var satt opp som vararepresentant.

Kommunestyret i Ørland ønsker at begge paraplyorganisasjonene skal være representert i rådet og valgte representanter ut fra dette prinsippet. Da innsendt forslag fra SAFO Trøndelag inneholdt 2 faste representanter og en vararepresentant, ble henholdsvis en fast og en vararepresentant valgt ut fra SAFO's forslag på faste representanter.

Følgende representanter ble valgt inn i rådet i kommunestyrets møte 22.10.15, sak 15/75:

Fra SAFO:

Medlem - Trude Brandvik, NHF

Varamedlem – Maalfrid Aarsund Strand, NFU

Fra FFO:

Medlem – Harry Johansen, LHL

Varamedlem – Tone Grande, MS Foreningen

Rådmannens innstilling

Kommunestyret opprettholder sitt vedtak av 22.10.15 i sak 15/75 om valg av medlemmer og varamedlemmer til Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne for perioden 2015 – 2019.